

	





	

	
		
			[image: IN-EKO]
			[image: IN-EKO]
		
		
			
                    

                    

                    

                
		

		
			
				
					
					Přihlášení				
				
										
						
						Czech					
						English
	Czech


				

				
					
				
								
					
						
						
						
							

						
					

				

			

			
					O nás
	Produkty
		Výrobní program
	Mikrofiltrace a filtrace
		Pile cloth filtr
	Intenzifikovaný diskový filtr
	Diskový filtr
	Mikrosítový bubnový filtr
	Filtr bubnový šroubový



	Flotace
		Flotace hranatá
	Flotace kulatá



	Jemné předčištění
		Česle prutové kolmé
	Česle kruhové prutové
	Česle šroubové přímé
	Česle šroubové kolmé



	Hrubé předčištění
		Česle pásové



	Integrované předčištění
		Malá řada
	Velká řada



	Separace a praní písku
		Separátor písku pro malé průtoky
	Separátor písku pro velké průtoky



	Doprava a lisování
		Lis šroubový
	Dopravník šroubový



	Membránové systémy
		Kontejnerová úpravna vody MINT-ConTech
	Modulární rámové ultrafiltrační jednotky
	Recyklace pracích vod z pískových filtrů






	Sektory a reference
	Servis
	Média
	Partneři
	Kariéra
	Kontakty

			

		

	







    



        
        
            


		

		
					
			
				
					404

				
				
					
						Nenalezeno

					
					
						Hledali jsme, ale nenašli :(

					

									

			
		


	



		
                

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    IN-EKO TEAM s.r.o.
                                

                                

                                
                                                                            

                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                                                                        

                            

                            
                                
                                    Trnec 1734

666 03 Tišnov

                                                                            
IČ: 63478463

                                                                                                                DIČ: CZ63478463

                                                                                                        

                                
                                    

                                                                            Please enable Javascript to see this field.


                                    


                                                                            Please enable Javascript to see this field.
                                                                        




																		Všeobecné obchodní podmínky a ochrana soukromí

									





                                

                            

                        

                        
                            kontaktní formulář
                                                            
                
                        	Jméno* 

	Společnost 

	Telefon

	E-mail*
                            
                        

	Dotaz*

	* Souhlasím se zásadami zpracování osobních údajů.

	CAPTCHA

	Name
This field is for validation purposes and should be left unchanged.




         Odeslat 
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        

                        

                        
                            

                        

                    


                

            
        

    







	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


		

		
			Tato webová stránka ukládá data, jako jsou soubory cookie, aby umožnila základní fungování stránek, jakož i marketing, personalizaci a analýzu. Nastavení můžete kdykoli změnit nebo přijmout výchozí nastavení.

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas







































    
        
            
            	
            		
            		
            	
            
        
        
            
            	
            		
            		
            		
            	
            
        
        
            
        
        
            
        
    






    
    	O nás
	Produkty
		Výrobní program
	Mikrofiltrace a filtrace
		Pile cloth filtr
	Intenzifikovaný diskový filtr
	Diskový filtr
	Mikrosítový bubnový filtr
	Filtr bubnový šroubový



	Flotace
		Flotace hranatá
	Flotace kulatá



	Jemné předčištění
		Česle prutové kolmé
	Česle kruhové prutové
	Česle šroubové přímé
	Česle šroubové kolmé



	Hrubé předčištění
		Česle pásové



	Integrované předčištění
		Malá řada
	Velká řada



	Separace a praní písku
		Separátor písku pro malé průtoky
	Separátor písku pro velké průtoky



	Doprava a lisování
		Lis šroubový
	Dopravník šroubový



	Membránové systémy
		Kontejnerová úpravna vody MINT-ConTech
	Modulární rámové ultrafiltrační jednotky
	Recyklace pracích vod z pískových filtrů






	Sektory a reference
	Servis
	Média
	Partneři
	Kariéra
	Kontakty

    

    
                                English
                Czech
            





